
UCHWAŁA NR 81.VI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
Dyrektora Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  ( jt.Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2190 z późn.zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 lit. a i b rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ( jt.Dz.U. z 2018r., poz.393)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Powołać komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiego Szpitala 
Zespolonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie w następującym składzie:

1. Przedstawiciele Rady Miasta Częstochowy:

1) Ryszard Stefaniak- Przewodniczący

2) Grażyna Stramska-Świerczyńska

3) Marek Czerwiński

4) Mariusz Malicki

5) Marian Nowak

6) Barbara Gieroń

2. Przedstawiciel Rady Społecznej Miejskiego Szpitala Zespolonego:

1) Ryszard Szczuka

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: A14E10DE-BEF5-4B5F-A874-8BF09FF6F04C. Podpisany Strona 1




